ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH SƠN LA

Số:            /UBND-KGVX

V/v triển khai Quyết định số

09/2022/QĐ-TTg ngày 04/4/2022

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Sơn La, ngày         tháng 4 năm 2022

  Kính gửi:

        - Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

       - Ngân hàng Chính sách xã hội chi nhánh tỉnh Sơn La;

       - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

       - Các trường đại học, cao đẳng, trung cấp trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện Quyết định số 09/2022/QĐ-TTg ngày 04/4/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về tín dụng đối với học sinh, sinh viên có hoàn cảnh gia đình khó khăn

để mua máy tính, thiết bị phục vụ học tập trực tuyến, Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo

như sau:

1. Giao các Sở, ban, ngành của tỉnh, UBND các huyện, thành phố theo chức

năng nhiệm vụ được giao tuyên truyền, triển khai thực hiện Quyết định số

09/2022/QĐ-TTg ngày 04/4/2022 của Thủ tướng Chính phủ gửi kèm.

2. Giao UBND các huyện, thành phố chỉ đạo UBND các xã, phường, thị trấn

rà soát, xác nhận về đối tượng và điều kiện thụ hưởng chính sách quy định tại Điều

3-Quyết định số 09/2022/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Yêu cầu các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Ban Văn hóa-Xã hội, HĐND tỉnh;

- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh (LĐ, CVCK);

- Lưu: VT, KGVX (T.Đại).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Hồng Anh

		2022-04-05T16:42:10+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-05T17:28:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-05T17:29:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-05T17:29:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!